



Ateneumin taidemuseon julkisivukoristeiden ja sisätilojen koristeiden entisöinti on ollut yksi Entisöinti Pullan merkittävimpiä töitä. Pääovien yläpuolella sijaitsevien antiikin taiteilijoiden rintakuvien peruskorjaustyö toteutettiin vuonna 2005.

## *Yrittäjäpatsaan äiti* **UPOTTI KÄTENSÄ PULLAAN**

Nykypäivänä rakennusteknisten ratkaisujen yhdistäminen entisöintityöhön asettaa työlle haasteen.

**I**tseltäni vaadin eniten ja joka aamu ajattelen, että mitähän jännää tämä päivä tuo tullessaan, sanoo Entisöinti Pulla Oy:n hallituksen puheenjohtaja **Riitta Antinmäki**.

Yrittäjä Riitta Antinmäki laajensi viime elokuussa yritystoimintaansa viestintäkonsultoinnista kiinteistöjen entisöintiin. Pohjalaisesta peräänantamattomuudestaan tunnettu Antinmäki osti Jorma Pullan kuolinpesältä Entisöinti Pulla Oy:n perustamansa A-Saneeraus Oy:n nimiin.

Historiafriikki ja vanhan säilyttämisestä kiinnostunut monialayrittäjä Riitta Antinmäki on yleensä rohkaissut muita yrittäjiä, että hyvään ideaan löytyy aina rahaa. Kun vielä oma poika **Antti Vesterinen**, 31, oli jo rakennusalalla, asia oli pihvi. Ei auttanut valittaa rahan puutetta.

– Antilla on minulta verenperintönä saatu hurja pohjalainen luonto ja työhulluus. Vaikka muissa asioissa saatamme olla täysin erimielitä, bisnesasioissa toimimme yhteisymmärryksessä. Antilla on periaate, että kerralla kunnollista, mikä sopii kuin nappi silmään arvokkaalle entisöintialalle.

– Äiti, olet paras rakennussiivoja! poikani kehui, kun ensiker-talaisena tein juuri niin kuin Antti neuvoi, Riitta Antinmäki kertoo.

### **VANHOJEN KIIENTEISTÖJEN ENTISÖINTI VAATII TAITOA JA TAITEELLISUUTTA**

50 työntekijän yritys ja sen toimitusjohtajuus sai Antin epäroimään kykyjään, mutta äidillä oli vastaus valmiina: opit, kun olet liemessä. »





Helsingin Eirassa sijaitsevan asunnon rohkea värimaailma on ideoitu isännän toiveiden mukaan.

– Meillä on kokenut ammattilaisten joukko: äärimmäisen lahjakkaita esimiehiä, koristemaalareita, maalareita, konservaattoreita, kipsin käsittelyn taitajia ja koristeuseppäitä.

– Kipsitaiteilijamme tekee kipsityön jopa valokuvan perusteella, hehkuttaa Riitta Antinmäki.

– Henkilökunnan juhlassa palkituille pidin jokaiselle työntekijälle oman puheen ja aloitin sen sanomalla: sinä olet ollut takamassa tämän yrityksen maineen ja menestymisen.

Yli neljäkymmenen toimintavuoden aikana Entisöinti Pullan ammattilaiset ovat työskennelleet melkein kaikkien Helsingin keskustan arvotalojen entisöinnissä, Kämpissäkin kolme kertaa. Helsingissä Entisöinti Pulla Oy:n julkisivureferenssejä on yli 300.

Monissa historiallisissa kohteissa julkinen hankkija lähettää tarjouspyynnön vain muutamalle yritykselle, sillä työn laatu ja osaaminen on hintaa tärkeämpi.

– Meillä on työkielenä myös englantia ja palkkalistoilla viisi eri kansallisuutta. Tärkeintä on ammattitaito, josta myös maksamme.

Tiedän, että olemme hävinneet hinnassa taloyhtiöiden työmaita. Merkittävästi halvempi tarjous on merkki siitä, että taloyhtiöiden

edustajat eivät aina usko valvojaa, joka suosittelee velvoitteensa tekevää yritystä.

– Historiallisten arvoteknisten taloyhtiöiden hallitukset ovat taloudellisessa vastuussa entisöinnin ja peruskorjauksen onnistumisesta. Taloyhtiön hallituksen jäsenten kannattaa uskoa osaavia valvojia ja luottaa heidän ammattitaitoonsa.

#### ENTISÖINTI KUNNIOITAA HISTORIAA

– Vanhan kunnostamiseen on onneksi herätty, Riitta Antinmäki iloitsee.

– Meillä on kotimaassa paljon kunnostettavaa ja lähialueilla sitäkin enemmän. Esimerkiksi Venäjällä halutaan kunnostaa vanhat kiinteistöt pietteillä. Meillä on tähän tarvittava tietotaito.

– Tällä alalla on hieno kirjoittamaton sopimus siitä, että osajia voi lainata puolin ja toisin.

Entisöinti Pulla Oy on erikoistunut monimuotoisiin rakennus- ja maalauskoriste-entisöinteihin ja saneerauksiin. Yrityksen päämäärä on vaalia ja ylläpitää monipuolista ja perinteikästä rakennuskantaa Suomessa ja lähialueilla. Sekä perinteisten että modernien menetelmien tuntemuksella alan parhaat ammattilaiset suoriutuvat niin vaativista taiteellista silmää vaativista töistä kuin perussaneerausurakoista julkisivuilla, porraskäytävissä sekä muissa julkisissa ja yksityisissä tiloissa.

Entisöinti Pulla Oy aloitti toimintansa vuonna 1969 perustajansa **Jorma Pullan** johdolla. Yritys on ollut toimintansa alusta lähtien suomalaisen entisöinnin kehittäjä ja suunnannäyttäjä.

– Henkilöstössämme on useita toisen sukupolven ammattilaisia. Pidämme yrityksemme keskeisenä vahvuutena nimenomaan henkilöstömme ammatillista osaamista ja erilaisten rakennustapojen tuntemusta.

Yrityksen perustaja Jorma Pulla opiskeli entisöintiä omatoimisesti ja kuvanveistäjä **Heikki Häiväojan** johdolla. Loistavan hahmottamis- ja omaksumiskykynsä ansiosta Jormasta kehittyi 1970-luvulla alansa mestari. Hän sai työstään lukuisia tunnustuksia, esimerkiksi kirkkotaiteen Engel-palkinnon vuonna 2003.

Nykypäivänä rakennusteknisten ratkaisujen yhdistäminen entisöintityöhön asettaa työlle haasteen. Yleisesti edellytetään myös, että rakennuksen korkeasta iästä huolimatta sen tekniikka on uudenveroista ja nykyaikaista. •

📍 [www.entisointipulla.fi](http://www.entisointipulla.fi)



**KOKKOLA**  
INDUSTRIAL PARK

*Mahdollisuuksien  
teollisuusalue*



Vipuvoimaa  
EU:lta